
Zamówienie nr BZP-PU.511.60.2025/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 05.05.2025 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza 
do złożenia oferty cenowej na dostawę i montaż zestawu kontroli dostępu do pomieszczeń ZTM.

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem  
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1. 

I. TERMIN REALIZACJI:

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie: 8 tygodni od daty zawarcia 
umowy.

II. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

1. Posiadanie wiedzy i doświadczenia:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali 
należycie co najmniej jedno zamówienie, obejmujące swoim zakresem dostawę lub montaż systemu kontroli 
dostępu, o wartości zamówienia równej lub wyższej niż 8 000,00 zł brutto

2. Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
Wykaz zamówień wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku opisanego powyżej, wraz z podaniem dat wykonania i podmiotów, na rzecz których zamówienia 
zostały wykonane zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do zaproszenia.

III. RĘKOJMIA I GWARANCJA JAKOŚCI:

1. Wykonawca udziela na przedmiot umowy gwarancji jakości na okres nie krótszy niż 24 miesiące liczone 
od dnia podpisania końcowego protokołu zdawczo-odbiorczego, chyba że postanowienie szczególne 
przewiduje dłuższy termin gwarancji lub co innego wynika z gwarancji udzielanej przez producenta. 
Każdorazowo obowiązuje dłuższy okres gwarancji. 

2. Wykonawca udziela na przedmiot umowy rękojmi na okres nie krótszy niż okres udzielonej gwarancji 
jakości. 

3. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi 
i gwarancji.

IV. PODSTAWY WYKLUCZENIA:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.



Zamówienie nr BZP-PU.511.60.2025/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2. Zamawiający wykluczy wykonawcę, który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub 
zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał zobowiązanie 
wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego, co doprowadziło do 
wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy albo obciążenia wykonawcy karami umownymi lub 
odszkodowaniem, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady. Zamawiający 
może nie wykluczać wykonawcy, jeżeli wykluczenie byłoby w sposób oczywisty nieproporcjonalne, 
w szczególności, gdy kwota kar umownych jest niewielka albo sytuacja ekonomiczna lub finansowa 
wykonawcy, jest wystarczająca do wykonania zamówienia. Wykluczenie na ww. podstawie następuje na 
okres 3 lat od zaistnienia zdarzenia będącego podstawą wykluczenia.

V. KRYTERIUM WYBORU OFERTY:

1. Zamawiający informuje, że wybrana zostanie oferta najkorzystniejsza cenowo, złożona przez Wykonawcę 
spełniającego warunki udziału w postępowaniu określone w punkcie II Zaproszenia do złożenia oferty. 

VI. INFORMACJE OGÓLNE:

1. Podpisane oferty, sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego 
Zaproszenia do złożenia oferty, należy składać w języku polskim na adres e-mail: 
drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 13.05.2025 r.

2. Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 4 do niniejszego zaproszenia.
4. Informacja o procedurze zgłoszeń wewnętrznych zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów znajduje się na stronie internetowej zamawiającego https://drmg.gdansk.pl

Załączniki: 
1. Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
4. Wykaz zamówień

    Jarosław Małuszek
                  Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

Podpisano elektronicznie: 05-05-2025

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdrmg.gdansk.pl%2F&data=05%7C02%7Cmagdalena.nawrot%40gdansk.gda.pl%7Cac93a07eec0b47fb34e108dcf1a7b6f4%7Cc2f1b88d9cd14cf9b805305fe0a418fc%7C0%7C0%7C638650949835132861%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=nTIWQ%2Flw0SY1JSeVPxUW%2Fzi5z%2BOr7V90mHHkatNHfp0%3D&reserved=0


Zamówienie nr BZP-PU.511.60.2025/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
(OPZ)

1. Nazwa i adres Zamawiającego
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, ul. Żaglowa 11, 80 – 560 Gdańsk,  działająca w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Gdańska,  zwana dalej również „DRMG” lub „Zamawiającym”

2. Opis ogólny przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż zestawu kontroli dostępu do pomieszczeń ZTM. 

2.1. Lokalizacja obiektu 

Inwestycja zlokalizowana jest na działce: nr 192/1 obręb 0032 przy ul. Romana Dmowskiego w Gdańsku. 
Dostawa i montaż niezbędnych elementów w zakresie zamówienia zlokalizowane zostaną w budynku 
parkingu rowerowego, którego zarządcą jest Gdański Zarząd Dróg i Zieleni.

Rysunek 1. Lokalizacja obiektu.

2.2. Celem zadania jest dostawa i montaż zestawu kontroli dostępu, w celu zapewnienia dostępu większej 
ilości użytkownikom.

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania zadania 
inwestycyjnego w tym między innymi, realizację robót polegających na zakupie i montażu zestawu kontroli 
dostępu w miejscu istniejącego już systemu dostępu wskazanego w załączonej dokumentacji powykonawczej.

Do Wykonawcy należy:
 przygotowanie dokumentacji wraz z instrukcją obsługi – projektu warsztatowego; 
 właściwy dobór, dostawa oraz montaż urządzeń, w tym między innymi :



Zamówienie nr BZP-PU.511.60.2025/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

o Wymiana czytnika na karty przy drzwiach wejściowych do obiektu,
o Montaż centrali wraz z obudową w pomieszczeniu technicznym,
o Dostawa i montaż akumulatora,
o Dostawa i montaż modułu komunikacyjnego,

 podłączenie do obwodu zasilania elektrycznego,
 udział w odbiorach oraz uruchomienie sprzętu do eksploatacji,
 przekazanie dokumentacji powykonawczej. 

Uwarunkowania:
 Projektowany system identyfikacji personalnej musi mieć możliwość zarządzania każdym 

podsystemem z jednej aplikacji centralnej. Zarządzanie systemem kontroli dostępu poprzez 
aplikację PRMaster za pośrednictwem sieci WAN/LAN.

 System kontroli dostępu należy wykonać jako skalowany zbudowany o urządzenia obsługujące 
karty Unique 125kHz.

 System musi zostać wyposażony w router LAN/GSM umożliwiający zdalną komunikację z centralą 
systemu kontroli dostępu. 

 Router musi posiadać funkcję firewall, port forwarding umożliwiającą stworzenie min. 10 reguł, 
pracować w paśmie LTE.

 System wyposażony w akumulator żelowy  12V zapewniający awaryjne podtrzymanie zasilania 
systemu kontroli dostępu przez min 8h.

 System musi być wyposażony w moduł komunikacyjny na szynę DIN 35mm  umożliwiający zdalne 
zarządzanie systemem kontroli poprzez sieć LAN 100BaseT Ethernet poprzez przeglądarkę WWW 

 Zastosowane kontrolery dostępu muszą być wyposażone w czytnik kart UNIQUE 125kHz. Muszą 
mieć możliwość pracy jako autonomiczne jednostki kontroli dostępu jak i zintegrowane z  centralą 
kontroli dostępu.

 Zastosowane kontrolery muszą umożliwiać pracę w warunkach zewnętrznych i zapewniać 
integrację z systemami alarmowymi i telewizji przemysłowej.

 System musi posiadać deklarację zgodności z wymogami RODO w zakresie przetwarzania danych 
osobowych.

 System musi umożliwiać obsługę min 2000 użytkowników.
 Lokalizację urządzeń jak sposób prowadzenia robót i harmonogram prac należy uzgodnić 

z Zarządcą budynku parkingu rowerowego – GZDiZ, ul. Partyzantów 36, 80-254 Gdańsk, oraz do 
ustalenia warunków prowadzenia prac z aktualną firma świadczącą gwarancję wybudowanego 
obiektu w taki sposób aby została ona zachowana.

 Jeżeli dla elementów wchodzących w zakres przedmiotu umowy będzie wykonanie innych robót, 
czynności lub uzyskanie zezwoleń, to Wykonawca wykona te roboty i czynności oraz uzyska 
niezbędne zezwolenia własnym staraniem i na własny koszt.

3. Materiały wyjściowe 
3.1.  Zamawiający załącza materiały wyjściowe do wykonania przedmiotu zamówienia:

1) Dokumentacja powykonawcza -PW – Projekt Parkingu Rowerowego  - instalacje teletechniczne
2) Przedmiar robót 

Uwaga: Przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez 
Wykonawcę, w tym co do ilości i typów robót. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte 
w przedmiarze, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia, Wykonawca winien je 
wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej. Wszelkie prace, czynności, materiały, rozwiązania nieopisane 
lub niewymienione www. materiałach wyjściowych, a konieczne do wykonania przedmiotu 
zamówienia z punktu widzenia prawa, sztuki i praktyki budowlanej muszą być przewidziane przez 
Wykonawcę na podstawie analizy tych opracowań i uwzględnione w cenie oferty.

4. W przypadku, gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia (zaproszeniu wraz z załącznikami) 
znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który produkty lub usługi 
dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, należy je rozumieć jako przykładowe parametry minimalne 



Zamówienie nr BZP-PU.511.60.2025/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

oczekiwane przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza użycie rozwiązań równoważnych, których 
zastosowanie nie spowoduje zmiany w zakresie przyjętej technologii wykonania przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza użycie rozwiązań równoważnych dopuszczonych do stosowania w budownictwie. 
Wykonawca, który na etapie realizacji umowy powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez 
Zamawiającego jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane 
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

5. Warunki dostawy i montażu oraz odbioru
5.1. Zabezpieczenie obiektu przed uszkodzeniami w trakcie prowadzenia prac leży po stronie Wykonawcy.
5.2. Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność za doprowadzenie terenu wokół do stanu, 
nie gorszego, niż w dniu rozpoczęcia dostawy, usunięcie wszelkich uszkodzeń, zabrudzeń, wywiezienie 
opakowań itp. – na własny koszt, w terminie przed odbiorem. 
5.3. Urządzenia i wyposażenie muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi normami. 
5.4. Urządzenia i wyposażenie muszą posiadać instrukcję w języku polskim.
5.5. Dostawca zapewni serwis gwarancyjny w okresie rękojmi i gwarancji jakości.
5.6. Wskazane parametry są parametrami minimum. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert 
na   produkty o parametrach wyższych.
5.7. Wszystkie urządzenia, sprzęt, wyposażenie oraz zmiany wymiarów i materiałów należy uzgodnić 
z Zamawiającym. 
5.8. Przed zawarciem umowy, a po złożeniu oferty, Wykonawca zobowiązuje się na pisemne wezwanie 
Zamawiającego (dopuszczalna jest forma elektroniczna np. e-mail) do przedstawienia w terminie 2 dni 
roboczych zestawienia dostarczanych urządzeń (dalej: „Zestawienie”) celem uzyskania akceptacji przez 
Zamawiającego i Użytkownika. Akceptacja ta jest niezbędna do zawarcia umowy z Zamawiającym. 
W przypadku braku akceptacji, Zamawiający wezwie Wykonawcę do poprawienia przesłanego zestawienia 
w terminie 2 dni roboczych. W przypadku niedostarczenia w terminie poprawnego zestawienia lub 
w przypadku ponownego braku akceptacji Zamawiającego i Użytkownika, traktowane będzie to jako uchylanie 
się Dostawcy od zawarcia umowy i może stanowić podstawę do wyboru oferty najkorzystniejszej spośród 
pozostałych ofert, bez konieczności przeprowadzenia ponownego postępowania.
5.9. Wykonawca będzie ponosił wszelkie konsekwencje spowodowane niewłaściwym oznakowaniem 
(i jego utrzymaniem) oraz zabezpieczeniem miejsca robót w czasie ich realizacji oraz w okresie przerw w 
prowadzonych robotach wobec Zamawiającego, jak również wobec osób trzecich. 
5.10. Wykonawca robót będzie ponosił odpowiedzialność cywilną wobec osób trzecich za wszelkie 
zdarzenia wynikłe z jego winy w trakcie realizacji całości przedmiotu zamówienia. 
5.11. Wymagane jest wykonanie kontroli pomontażowej. Kontrola pomontażowa przeprowadzana ma być 
przed oddaniem urządzeń do użytkowania i winna być przeprowadzona przez uprawnioną osobę, niezależną 
od Inwestora i Wykonawcy
5.12. Urządzenia i materiały po demontażu należy przekazać do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni po 
wcześniejszym ustaleniu z Panem Romanem Podobińskim - roman.podobinski@gdansk.gda.pl
5.13. Warunkiem dokonania odbioru jest przekazanie dokumentacji odbiorowej (atesty, certyfikaty, karty 
katalogowe itp.) oraz szczegółowego zestawienia dostarczanych: elementów sprzętu i wyposażenia.
5.14. Zamawiający nie przewiduje dodatkowych opłat za dozór dostawy do czasu podpisania protokołu 
odbioru.

6. Rozliczenie dostawy wraz z montażem: 
6.1. Warunkiem rozliczenia umowy będzie protokół zdawczo-odbiorczy dostawy potwierdzony przez 
przedstawiciela Zamawiającego. 
6.2. O całkowitym zakończeniu realizacji zamówienia oraz gotowości do odbioru końcowego Wykonawca 
powiadomi bezzwłocznie Zamawiającego pisemnie za pośrednictwem e-mail: drmg@gdansk.gda.pl.

7. Zamawiający odmówi odbioru dostawy w przypadku:
 stwierdzenia rozbieżności pomiędzy parametrami dostarczonych urządzeń, a parametrami 

opisanymi,
 uszkodzenia lub stwierdzenia wad uniemożliwiających użycie sprzętu,



Zamówienie nr BZP-PU.511.60.2025/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 braku dostarczenia, stosownych atestów i certyfikatów, instrukcji obsługi i innych dokumentów 
odbiorowych lub akcesoriów, które producent dołącza w komplecie z urządzeniami.

8.  Załącznik do OPZ: 
1) załącznik nr 1 do OPZ –  Dokumentacja powykonawcza - PW – Projekt Parkingu Rowerowego  - 

instalacje teletechniczne;
2) załącznik nr 2 do OPZ -  przedmiar robót.

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 



Zamówienie nr BZP-PU.511.60.2025/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę 
na dostawę i montaż zestawu kontroli dostępu do pomieszczeń ZTM.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: ……………………………………………..……………………………….. zł brutto.

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 
w zw. z art. 7 ust. 9 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

4. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w Zaproszeniu do 
złożenia oferty.

5. Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego 
w zaproszeniu do złożenia oferty.

6. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie 
oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO 
a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Osoba umocowana do reprezentowania wykonawcy:
Imię i Nazwisko Data Podpis

Uwaga !   Wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany lub podpis osobisty lub 
(w przypadku przekazywania skanu oferty sporządzonej w formie pisemnej) podpis własnoręczny

Załącznik nr 3
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, zamawiający informuje, że:
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane zamawiającemu w toku niniejszego 



Zamówienie nr BZP-PU.511.60.2025/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) firmą podprzetwarzającą dane w imieniu administratora jest platformazakupowa.pl, którego 
operatorem jest Open Nexus Sp. o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-144 
Poznań;

3) firmą podprzetwarzającą dane w imieniu administratora jest Madkom Spółka Akcyjna, z siedzibą 
w Gdyni, al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia;

4) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Dariusz Krekin, 
mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl , tel. +48 58 320 51 31 ;

5) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym 
z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

6) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych;

7) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz przedawnienia wynikających z niej roszczeń;

8) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

9) dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż upoważnionym na podstawie przepisów prawa z 
wyjątkiem podmiotów świadczących na rzecz administratora danych czynności związane z bieżącą 
obsługą jego działalności np. usługi księgowe, usługi informatyczne itp.;

10) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

11) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
 na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
 na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

 na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z tych 
osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

12) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
 na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fplatformazakupowa.pl%2Fstrona%2F1-regulamin&data=05%7C02%7Cmagdalena.nawrot%40gdansk.gda.pl%7Ce84bbf1f124e42e820ea08dcd0cbd270%7Cc2f1b88d9cd14cf9b805305fe0a418fc%7C0%7C0%7C638614821069653782%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=8VwdMsMQxF7fx%2FZZprelPPG13O6iBV7TMQd%2BB3Z9R7U%3D&reserved=0
mailto:iod.drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr BZP-PU.511.50.2025/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 4

WYKAZ WYKONANYCH ZAMÓWIEŃ

      (*) niepotrzebne skreślić

Lp. Zamówienie

Czy wykonawca wykonał wskazane 
zamówienie obejmujące swoim 

zakresem dostawę lub montaż systemu 
kontroli dostępu, o wartości 

zamówienia równej lub wyższej niż 
8 000,00 zł brutto?

Data wykonania
(zakończenia)

Podmiot, na rzecz którego zamówienie zostało wykonane

1. TAK/NIE*

Osoba umocowana do reprezentowania wykonawcy:
Imię i Nazwisko Data Podpis

Uwaga !   Wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany lub podpis osobisty lub 
(w przypadku przekazywania skanu oferty sporządzonej w formie pisemnej) podpis własnoręczny


		2025-05-05T11:01:43+0000
	Jarosław Jan Małuszek




